Исполнительному директору Аппарата
Ассоциации «Общероссийская негосударственная
некоммерческая организация - общероссийское отраслевое
объединение работодателей «Национальное объединение
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство»
В. В. Прядеину
От Заявителя Иванова И. И.
Моб. телефон 8-917-000-00-00
Уважаемый Виктор Васильевич!

         Довожу до Вашего сведения о том, что мною, Ивановым Иван Ивановичем,
05 февраля 2020 года было отправлено Заявление о включении сведений в Национальный реестр специалистов в области строительства со всеми приложениями,
       11 февраля 2020 года за № 199 было получено Уведомление об отказе в удовлетворении заявления  (копия трудовой книжки не заверена в установленном порядке.
       18 февраля 2020 года было направлено Заявление о включении сведений в национальный реестр специалистов в области строительства повторно пакет документов, в том числе копия трудовой книжки, заверенная в установленном порядке. Пакет получен Ассоциацией «Национальное объединение строителей» 19 февраля 2020 года.
       В ответе на запрос уведомления 04 сентября 2020 года я получил ответ о том, что документы находятся на рассмотрении.
       Согласие на обработку персональных данных было приложено к Заявлению о включении сведений в Национальный реестр специалистов в области строительства          05 февраля и 18 февраля 2020 года.
       Убедительно прошу Вас ускорить рассмотрение моих документов для предоставления их в СРО.
        Ответ прошу направить на электронный адрес: ivanovii@mail.ru.
        Заранее Вам благодарен.
Приложение:
1. Уведомление об отказе от 11 февраля 2020 г. № 199 на 1-ом листе – 1 экземпляр.
2. Копия СНИЛС Мартынюка А.В. на 1-ом листе – 1 экземпляр.

«___» _____________ 2020 г.                                    ____________________А.В. Мартынюк
                                                                                                                            (подпись)